平成23年２月４日

関東各都県女子技術委員長殿
関係各位
２０１０年度ウィメンズカレッジ（女子技術研修会）ならびにナショナルトレセン伝達講習会のお知らせ
（社）神奈川県サッカー協会
女子委員会技術部

部長　翠　　茂樹
　さて、今年度も残すところ僅かとなりました。社団法人神奈川県サッカー協会女子委員会の技術部では来年度のトレセン事業を計画するに当たり、女子ナショナルトレセンコーチ、　　　　　　氏をお招きして技術講習会を下記の通り開催します。今回の内容は、ナショナルトレセン（Ｕ15）の伝達講習会となります。
　技術部員はもとより、部員以外の女子サッカーに関わる全ての皆様方の参加を歓迎致します。
　ご多忙中恐縮ではありますが、お誘い合わせの上ご参集下さい。

記

1. 行事名
神奈川ウィメンズカレッジ（平成22年度公認女子サッカー指導者講習会　Ｂ級、およびＣ級リフレッシュ研修会）

2. 目　的
女子サッカー指導者の公認Ｂ級、Ｃ級コーチのレベルアップを目的に義務研修として実施し、今現在女子サッカー選手に求められているものを知る。

3. 主　催
（社）神奈川県サッカー協会

4. 主　管
（社）神奈川県サッカー協会女子委員会技術部

5. 受講資格
神奈川県サッカー協会女子委員会技術部，関東女子チームに登録の平成22年度に指導者登録をした公認Ｂ級、Ｃ級コーチ

6. 期　日
２０１１年２月２６日（土）１０：３０～１６：００（受付開始１０：００）
第１部　講義　１０：３０～１２：００（視聴覚室）※昼食をご用意下さい。

「ナショナルトレセンの狙い、内容について」

第２部　実技講習会　１３：００～１６：００　※動ける格好のご準備をお願いします。

内容としましては神奈川県トレセンＵ17・16の選手を相手に伝達講習会を実施致します。
7. 会　場
保土ヶ谷公園サッカー場（神奈川県横浜市保土ヶ谷区花見台４－２）
※お車で来場される方は、駐車料金が別途かかることをご承知置きください。
8. 講　師
　　　　　　氏（日本サッカー協会女子ナショナルトレセンコーチ）
9. 受講料
2,000円　※お釣りのないようにお願いします。
※県外の方は3,000円となります。

10. その他
リフレッシュポイントについて…当研修は10ポイント加算されます。ただし、指導実践まで参加した方のみとなります。必ずライセンス認定証を持参してください。

11. 申込み
①神奈川のチーム指導者で参加希望者…翠まで（smisu●suiryo.soei.ac.jp）２月19日まで②県外のチーム指導者で参加を希望される方…若干名募集します。希望者は関東各都県の女子技術委員長に２月14日までライセンスの番号と共にご連絡下さい。

その後、各都県でまとめて翠まで19日までに転送してください。